MATHEUS ONR-RE1R0

Vã- 	— PSDB

26/"IiC1/)"

-Jtér/)' teia

/-•

Gamara Municipal de Ibitinga

11111111111N1111111fi
Protocolo Geral n° 162112020

Data: 0710712020 Horário: 08:41
LEG - IND 40112020

INDICAÇÃO

ASSUNTO: Solicita que sejam refeitas as pinturas das lombadas, faixas de pedestres e PARE

de nosso município.

Destinatário: Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e Tecnologia.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito após atendidas as formalidades regimentais, seja oficiado ao destinatário para

conhecimento desta indicação e encaminhamento ao setor competente para as providências

cabíveis, conforme segue justificativa.

JUSTIFICATIVA: Este signatário tem recebido várias reclamações de munícipes da falta de

pintura das faixas de pedestres e lombadas, o que causa sérios riscos aos pedestres e

motoristas.

Sendo assim, solicito à Secretaria competente, a realização dos retoques com urgência.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 03 de julho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1